
GAMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS 

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO N°: 003/2020.

CONTRATO N°: 003/2020.
MODALIDADE: DISPENSA.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI.

CONTRATADO: RAEL ANTÔNIO CARNEIRO VAZ.

OBJETO: Contrato de prestação de serviços prestação de serviços de manutenção e 

aperfeiçoamento do conjunto e página eletrônicas e gráficas da câmara municipal de 

Ipameri.
VALOR ESTIMADO: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

PRAZO: período de 02/01/2020 à 31/12/2020.

PAGTO: pagamentos mensais em 12 (doze) parcelas.


